Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«9» июля 2018 г.

№31
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списке кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Селиярово четвертого созыва
Рассмотрев представленные 08 июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Ханты-Мансийский район местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Селиярово, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Селиярово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Селиярово, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по многомандатному избирательному округу, включающий 10 человек.

2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района копию заверенного списка кандидатов по многомандатному избирательному округу.

4. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
Председатель

избирательной комиссии

         Д.А. Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии

          О.С. Рудик
	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района 9 июля 2018 года (постановление № 31)

	Приложение к решению политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района от «5» июля 2018 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ,

выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района,

по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Селиярово четвертого созыва
9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата1
	Дата

и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего органа
	Адрес места жительства

	Многомандатный избирательный округ

	1.
	Саламатин
Эдуард Николаевич
	02.04.1942,

п. Зенково Ханты-Мансийского района Тюменской области

	6702 673251,

ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области,

15.06.2002
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Братьев Фирсовых, д. 6, кв. 2

	2.
	Сумкина
Надежда Николаевна
	23.12.1988,
г. Ханты-Мансийск Тюменской области
	6708 888725,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в гор. Ханты-Мансийске,

29.01.2009
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Придорожная, д. 10а

	3.
	Ахмедьянова
Екатерина Александровна
	01.01.1987,

п. Б-камень Октябрьского района Тюменской области

	6708 813705,

Отдел УФМС России по Ханты-мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

17.07.2008
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Лесная, д. 7, кв. 1

	4.
	Ернова

Ирина
Павловна

	26.12.1973,

г. Чистополь Татарской АССР
	6705 580002,

ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области,

19.09.2006
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово,

ул. Приобская, д. 4

	5.
	Койлюбаев
Юманбай Курманбаевич
	16.06.1962,
с. Сары-Су Шелковского района Чечено-Ингушской АССР
	8207 311258,

Отделение УФМС России по Республике Дагестан в Кизлярском районе,

28.06.2007

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Лесная, д. 32, кв. 2

	6.
	Конушина
Наталья Александровна
	09.10.1979,

с. Казым Березовского района Тюменской области
	6715 515949,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в гор. Ханты-Мансийске,

27.11.2015
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Братьев Фирсовых, д. 12а

	7.
	Кузьмина
Оксана Александровна
	24.05.1980,

г. Сургут Тюменской области
	6705 623006,

ОВД Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области,

08.08.2006
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Колхозная, д. 20

	8.
	Евсеенко
Майкамал Ахметгалиевна
	30.04.1963,

г. Ханты-Мансийск Тюменской области
	6708 846774,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,

12.08.2008
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Новая, д. 3

	9.
	Краев

Андрей Валерьевич
	02.11.1962,

п. Луговской

Ханты-Мансийского района Тюменской области

	6708 853566,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре гор. Ханты-Мансийске,

18.10.2008
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Набережная, д. 5, кв. 2

	10.
	Южакова
Наталья Николаевна
	29.11.1981,
с. Рябцево Починковского района Смоленской области
	6705 623942,

ОВД г.Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области,

05.09.2006

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Придорожная, д. 10